
Alex winterjas, heren, donker marineblauw, 3XL

Gewatteerd, wind- en waterafstotend jack met getapete naden en goed ademend
vermogen. Extra versteviging op kwetsbare plekken zoals schouders, ellebogen en
binnenkant mouwen. Verstelbare manchetten en afneembare capuchon. Reflecterende
tape onderaan de rug en capuchon. Ruime zakken en ritsen met ingeweven reflecterende
draad op alle ritsen. Geribbelde binnenkant van functionele stretchstof. Verstelbaar
trekkoord aan de onderkant.
• OEKO-Tex: SE 21-276
• Waterdichtheid: 10000 mm
• Ademend vermogen: 5000

Artikelnr. WL76929

Model 1000369

Alternatieve artikelnaam 640-80-45
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Fabrikant SOUTH WEST

Fabrikant artikelnr. 1000369401013

GPSR-fabrikantgegevens Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkoopeenheid 1 stuk

Inhoudseenheid 1 stuk

Kleur blauw

Geslacht heren

Wasvoorschriften 40°C, niet bleken, niet in de droger, niet strijken, niet
chemisch reinigen.

Maat 3XL

Materiaalsamenstelling 100% polyester, 100% nylon, 100% polyester

ESD-compatibel nee

Autres versions
Artikelnr. Maat

WL76924 S

WL76925 M

WL76926 L

WL76927 XL

WL76928 XXL

WL76929 3XL

WL76930 4XL
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